
Администрация Владимирской области 

Департамент социальной защиты населения 
 

П Р И К А З 
 

 

 

03. 08. 2015                № 263 

 

 

 

 
О применении административного регламента 

 
 

 В целях осуществления нормативного и методического обеспечения 

деятельности по осуществлению регионального государственного контроля 

(надзора) в сфере социального обслуживания на территории Владимирской 

области»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Отделу контроля и оценки эффективности бюджетных средств при 

осуществлении проверок деятельности поставщиков социальных услуг 

применять административный регламент исполнения департаментом 

социальной защиты населения администрации Владимирской области 

государственной функции по осуществлению регионального государственного 

контроля (надзора) в сфере социального обслуживания на территории 

Владимирской области, утвержденный постановлением администрации 

Владимирской области от 24.07.2015 №719. 

           2.  Признать утратившим силу приказ департамента социальной защиты 

населения администрации Владимирской области от 08.12.2014 №368 «Об 

утверждении Порядка организации осуществления регионального 

государственного контроля (надзора)». 

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителей директора О.В.Артемьеву, Н.В.Голубеву по направлениям 

деятельности. 

 

 

Директор департамента                  Л.Е.Кукушкина 

 

 


